
 

I-WL/2016/3066 / RIS 2016-486 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Uitbreiding van het gemeentelijke krediet voor de realisatie van een Multifunctionele 

Accommodatie (MFA) in Vortum-Mullem. 

 

Nummer: 

6b. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2016; 

 

gelet op de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

1. het benodigde krediet voor de bijdrage aan een MFA Vortum-Mullem te verhogen van  

€ 250.000,- naar maximaal € 350.000,-; 

 

2. in afwachting van de nadere uitwerking van de plannen in een schetsontwerp en een 

sluitend financieringsplan – waaruit blijkt dat de noodzakelijke investeringen naast de 

gemeentelijke bijdrage ad. € 350.000,- (maximaal) worden gedekt door concrete 

toezeggingen over aanvullende bijdragen van fondsen en andere subsidieverstrekkers 

– de autorisatie aan de hand van een nader voorstel tot votering van het 

(restant)krediet medio 2017 te bespreken. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 20 oktober 2016. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


